

Advokataktieselskabet af 1. januar 1991

Overgaden Neden Vandet 19 A, 3., 1414 København K

CVR-nr. 36 49 28 72

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Georg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokataktieselskabet af 1. januar 1991 Overgaden Neden Vandet 19 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 36 49 28 72
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Bestyrelse	Advokat Georg Petersen Advokat Thomas Mardahl Petersen Advokat Steffen Theodor Petersen
Direktion	Advokat Georg Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 406 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.390 t.kr. mod 5.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Årets resultat er væsentligt grad påvirket af andre finansielle indtægter.

Selskabet er pr. 1. maj 2020 fusioneret med Overgaden Neden Vandet 19 A og B, København A/S, CVR-nr. 29322279 og Svanemøllevej 34, København A/S, CVR-nr. 12583400. Begge selskaber blev opløst i samme forbindelse. Der er ved den regnskabsmæssige indregning anvendt "book value" metoden, hvorfor sammenligningstal ikke er ændret i forhold til sidste års aflagte regnskab. Sammenligningstallene indeholder derfor ikke de indskudte selskabers sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Nettoomsætning	406.371	587.866
Andre eksterne omkostninger	-744.155	-618.130
Bruttoresultat	-337.784	-30.264
1 Personaleomkostninger	-96.000	-121.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.402	-23.570
Driftsresultat	-457.186	-175.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-321.363
Andre finansielle indtægter	11.889.375	6.096.092
Gevinst på finansielle aktiver	604.620	1.521.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.997	-559.161
Resultat før skat	11.873.812	6.562.220
Skat af årets resultat	-2.483.376	-1.184.730
Årets resultat	9.390.436	5.377.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000.000
Overføres til overført resultat	9.390.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.622.510
Disponeret i alt	9.390.436	5.377.490

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.369	145.771
4 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.369</u>	<u>145.771</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.606.627
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.235.895	2.661.000
7 Andre tilgodehavender	186.685	161.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.422.580</u>	<u>14.428.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.544.949</u>	<u>14.574.680</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.100.229
Udskudte skatteaktiver	36.909	31.480
Tilgodehavende selskabsskat	0	596.424
Andre tilgodehavender	4.257.809	3.675.136
Tilgodehavender i alt	<u>4.294.718</u>	<u>5.444.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.639.414	17.900.954
Værdipapirer i alt	<u>10.639.414</u>	<u>17.900.954</u>
Likvide beholdninger	586.341	622.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.520.473</u>	<u>23.968.084</u>
Aktiver i alt	<u>22.065.422</u>	<u>38.542.764</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.819.292	1.428.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.319.292</u>	<u>31.928.856</u>
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	38.175	38.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.175</u>	<u>38.175</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.755.105	4.295.379
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	73.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.965.884
Selskabsskat	3.488.889	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	194.065
Anden gæld	2.463.961	46.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.707.955</u>	<u>6.575.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.746.130</u>	<u>6.613.908</u>
Passiver i alt	<u>22.065.422</u>	<u>38.542.764</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	1.428.856	30.000.000	31.928.856
Udloddet udbytte	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.390.436	0	9.390.436
	500.000	10.819.292	0	11.319.292

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	121.214
	96.000	121.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.554
Andre finansielle omkostninger	162.997	538.607
	162.997	559.161
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	276.114	276.114
Kostpris 30. april 2021	276.114	276.114
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-130.343	-106.773
Årets afskrivninger	-23.402	-23.570
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-153.745	-130.343
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	122.369	145.771
4. Investeringsejendomme		
Fusion pr. 1. maj 2020	8.827.889	0
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	-9.127.889	0
Kostpris pr. 30. april 2021	0	0
Fusion pr. 1. maj 2020	8.872.111	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-8.872.111	0
Opskrivninger 30. april 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	0

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	12.364.556	12.364.556
Fusion pr. 1. maj 2020	-12.364.556	0
Kostpris 30. april 2021	0	12.364.556
Opskrivninger 1. maj 2020	-757.929	-436.566
Fusion pr. 1. maj 2020	757.929	0
Årets resultat	0	-321.363
Opskrivninger 30. april 2021	0	-757.929
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	11.606.627
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	2.500.308	2.680.308
Afgang i årets løb	0	-180.000
Kostpris 30. april 2021	2.500.308	2.500.308
Opskrivninger 1. maj 2020	160.692	593.575
Årets opskrivninger	3.574.895	-432.883
Opskrivninger 30. april 2021	3.735.587	160.692
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	6.235.895	2.661.000

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2020	161.199	160.599
Tilgang i årets løb	25.486	683
Kostpris 30. april 2021	186.685	161.282
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	186.685	161.282
Der specificeres således:		
Deposita	186.685	161.282
	186.685	161.282
8. Deposita		
Deposita i alt	38.175	38.175
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	38.175	38.175
9. Klient tilsvær		
Indestående klientkonti	89.842	122.688
Klient tilsvær	-89.842	-122.688
	0	0
Nettoklient tilsvær er indregnet som en del af likviderne.		
10. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2021		16.875.309
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.480.222

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der deponeret 500 t.kr., som er indregnet under likvide beholdninger.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på ca. 161 t.kr.
